
Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Поволжская академия образования и искусств имени Святителя Алексия,

митрополита Московского»
(Поволжский православный институт)

ПРИКАЗ
д

« 77 » ДИ САДвАЙ 20 77г. № Аж
7

городской округ Тольятти

По общим вопросам
Об установлении стоимости обучения
с полным возмещением затрат для
студентов очной формы обучения

В соответствии с положением об оказании платных образовательных услуг
в Поволжской Академии Святителя Алексия

ПРИКАЗЫВАЮ:

СПЕЦИАЛИТЕТ

|.Установить годовую стоимость обучения с полным возмещением затрат для
студентов 2 курса очной формы обучения (набор 2023 года) на 2024-2025
учебный год:

Код Направление Стоимость на
2024-2025 уч. год, руб.

53.05.01|Искусство концертного 278 174

исполнительства
53.05.04|Музыкально-театральное искусство 278 174

2.Установить годовую стоимость обучения с полным возмещением затрат для

студентов 3 курса очной формы обучения (набор 2022 года) на 2024-2025

учебный год:
Код Направление Стоимость на

2024-2025 уч. год, руб.
53.05.01|Искусство концертного 264 681

исполнительства
53.05.04|Музыкально-театрайьное искусство 264 681

Ректор Д.Ю. Лескин
(протоиерей Димитрий Лескин)

СОГЛАСОВАНО ПОБВОЛЖСКАЯ ИАКАДемия
ОБРАЗОВА К”
и исквусс
имени Святителя

Алексия,

О.А. ЛышоваПервый проректор

Главный бухгалтер О.А. Бондарь\\ АМосковскогаооеоеощаЕ АЙ: 11139че“чек, ОГРН


